
Министерство культуры Российской Федерации 
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

________ 20/^ Г.

О стоимости дополнительных услуг 
для работников института, 
проживающих в общежитии с 01.01.2026г.

На основании:

1. Устава КемГИК;
2. Положения о порядке расчета платы за проживание в общежитиях 

Кемеровского государственного института культуры» от 27.02.2019г. 
№1/ЛНА01.08-19;

3. Калькуляции стоимости дополнительных услуг для работников института, 
проживающих в общежитии КемГИК.

приказываю:

1. Установить с 01.01.2026г стоимость дополнительных услуг для работников 
института, проживающих в общежитии Кем ГИК в размере 337 (триста 
тридцать семь) рублей 00 коп в месяц с НДС.

2. Приказ от 11.09.2025г №242/01.08-04 «О стоимости дополнительных услуг 
для работников вуза, проживающих в общежитии» считать утратившим 
силу с 01.01.2026г.

Ректор А.В. Шунков

Исп. начальник ПЭО 
Псковитина О.Ю. 
734408@mail.ru

mailto:734408@mail.ru

